АС[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.02.2024                                           г. Ачинск                                            043-п
[bookmark: _GoBack]

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Главы
города Ачинска и администрации
города Ачинска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями  36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

Постановление Главы города Ачинска от 13.02.2009 № 038-п «О внесении изменений в постановление Главы города от 26.02.2008 № 049-п»;

Постановление администрации города Ачинска от 16.02.2010 № 039-п «О внесении изменений в постановление Главы города Ачинска от 26.02.2008 № 049-п»;

Постановление администрации города Ачинска от 20.04.2012 № 146-п «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы города Ачинска от 26.10.2009 № 270-п»;

Постановление Главы города Ачинска от 27.09.2012 № 0020-п                     «О внесении изменений в постановление Главы города от 26.10.2009 № 270-п «Об утверждении Положения о комплектовании муниципальных дошкольных образовательных учреждений города»;

Постановление администрации города Ачинска от 05.10.2012 № 312-п «Об отмене постановления администрации города Ачинска от 01.10.2012                      № 307-п «О внесении изменения в постановление Главы города Ачинска от 26.10.2009 N 270-п»;

Постановление администрации города Ачинска от 29.10.2012 № 337-п «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы города Ачинска от 26.10.2009 г. № 270-п»;

Постановление администрации города Ачинска 14.12.2012 № 417-п                «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы города Ачинска от 26.10.2009 № 270-п»;

Постановление администрации города Ачинска от 01.02.2013 № 024-п «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы города Ачинска от 26.10.2009 № 270-п»;

Постановление администрации города Ачинска 26.03.2013 № 121-п «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы города Ачинска от 26.10.2009 № 270-п»;

Постановление администрации города Ачинска 11.06.2013 № 224-п «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы города Ачинска от 26.10.2009 № 270-п»;

Постановление администрации города Ачинска от 24.07.2013 № 261-п «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы города Ачинска от 26.10.2009 № 270-п»;

Постановление администрации города Ачинска от 11.11.2013 № 406-п «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы города Ачинска от 26.10.2009 № 270-п»;
Постановление администрации города Ачинска от 11.06.2014 № 319-п «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы города Ачинска от 26.10.2009 № 270-п»;

Постановление администрации города Ачинска от 06.06.2013 № 220-п «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы города Ачинска от 12.11.2009 № 285-п»;

Постановление администрации города Ачинска от 01.03.2010 № 060-п «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в 2010 году»;

Постановление администрации города Ачинска от 10.03.2011 № 055-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 09.03.2010 № 066-п»;

Постановление администрации города Ачинска от 13.05.2013 № 191-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Ачинска от 09.03.2010 № 066-п»;

Постановление администрации города Ачинска от 12.05.2012 № 159-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 25.03.2011 № 081-п»;

Постановление администрации города Ачинска от 27.02.2012 № 052-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Ачинска от 19.09.2011 № 313-п»;

Постановление администрации города Ачинска от 23.05.2012 № 172-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 19.09.2011 № 313-п»;

Постановление администрации города Ачинска от 20.06.2012 № 221-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 19.09.2011 № 313-п»;

Постановление администрации города Ачинска от 19.11.2012 № 367-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 19.09.2011 № 313-п»;

Постановление администрации города Ачинска от 06.06.2013 № 219-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 19.09.2011 № 313-п»;

Постановление администрации города Ачинска от 11.10.2013 № 340-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 19.09.2011 № 313-п»;

Постановление администрации города Ачинска от 22.07.2014 № 372-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 19.09.2011 № 313-п»;

Постановление администрации города Ачинска от 27.06.2016 № 218-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 19.09.2011 № 313-п»;

Постановление администрации города Ачинска от 26.03.2013 № 122-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 27.03.2012 № 120-п»;

Постановление администрации города Ачинска от 06.04.2015 № 122-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 27.03.2012 № 120-п»;

Постановление администрации города Ачинска от 28.05.2012 № 175-п «Об организации двухразового питания в лагерях с дневным пребыванием детей в период оздоровительной кампании 2012 года»;

Постановление администрации города Ачинска от 11.10.2013 № 339-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 22.10.2012 № 328-п»;

Постановление администрации города Ачинска от 29.11.2012 № 394-п «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Здоровье и образование» на 2014 - 2016 годы»;

Постановление администрации города Ачинска от 23.04.2014 № 226-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 18.04.2013 № 158-п»;

Постановление администрации города Ачинска от 20.05.2013 № 201-п «Об организации двухразового питания в лагерях с дневным пребыванием детей в период оздоровительной кампании 2013 года»;

Постановление администрации города Ачинска от 29.05.2015 № 191-п «Об организации двухразового питания в лагерях с дневным пребыванием детей в период оздоровительной кампании 2015 года»;

Постановление администрации города Ачинска от 05.09.2017 № 260-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 10.04.2017 № 083-п»;

Постановление администрации города Ачинска от 30.09.2019 № 402-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 20.05.2019 № 177-п»;

Постановление администрации города Ачинска от 10.08.2020 № 203-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 20.05.2019 № 177-п»;

Постановление администрации города Ачинска от 09.02.2023 № 035-п «О внесении изменений в Постановление администрации города Ачинска от 20.05.2019 № 177-п».

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по социальным вопросам Сетова С.А.

3. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска	          	                                                        И.П. Титенков

image1.jpeg